

Pachet pentru Cantina USV

I.D.: 88347105

Data publicarii	16.10.23	Coduri CPV	15000000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.750,00 RON - 2.750,00 RON

Descriere: Furnizare legume proaspete pentru Cantina USV, calitatea I, Denumire U.M. Cantitate Pret unitar Pretul total produs LEI fara TVA LEI fara TVA ARDEI GRAS kg 10,00 14,00 140,00 CASTRAVETI kg 20,00 8,00 160,000 CEAPA USCATA KG 80,00 5,00 400,00 HREAN KG 10,00 24,00 v240,00 LAMAI KG 5,00 8,50 42,50 MORCOV KG 70,00 5,00 350,00 PASTARNAC RADACINA KG 5,00 6,00 30,00 PATRUNJEL FRUNZA KG 5,00 16,00 80,00 ROSII KG 25,00 9,50 237,50 SALATA VERDE KG 2,50 12,00 30,00 SFECLA ROSIE KG 100,00 2,80 280,00 USTUROI KG 20,00 14,00 280,00 VARZA KG 150,00 3,00 450,00 TELINA KG 5,00 6,00 30,00 VALOARE TOTALA-LEI fara TVA = 2.750,00 CRITERIUL DE ATRIBUIRE 40% pret, 30% lantul de apovizionare, 30% producator
